年  月  日

（一社）日本車いすラグビー連盟   殿

寄附申込者

住 所

氏 名                             印

寄 附 金 申 込 書

  下記のとおり寄附します。

記

 １ 寄附品名称（物品）   ：

 ２ 寄附金額                ：

   ※1，2 いずれか記載

 ３ 寄附の目的      ：

 ４ 寄附の条件             ：

   ※使用目的に制限をつける場合等に記載

 ５ 寄附予定年月日      ：

 ６ 氏名公表の希望    〈   有   ・   無   〉

 ７ その他                    ：

   事務担当者連絡先       ：

振込先口座

銀行名 ： みずほ銀行 虎ノ門支店（店番号046）

口座番号 ： 普通 4440216

口座名義 ： 一般社団法人日本車いすラグビー連盟

フリガナ ： シヤ）ニホンクルマイスラグビーレンメイ